河南省医院协会文件
豫医协【2017】42号

关于召开河南省医院协会

常务理事（扩大）会议的通知
各常务理事：
河南省医院协会定于2017年7月14日在郑州召开河南省医院协会2017年常务理事（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
一、会议主要议题
（一）通报河南省医院协会2017年上半年工作；
（二）关于组织参加2017 年中南六省（区）医院院长高峰论坛及河南省医院院长高峰论坛有关安排；

（三）团体会费收缴及分支机构的财务管理；

（四）分支机构的发展与管理；

（五）审议成立有关专业委员会及企业会员入会的申请；
（六）河南省优秀医院院长、优秀医院管理者及先进分支机构评选方案；

（七）协会网站的使用与管理。

二、时间及地点
（一）时间：2017 年7月14日（周五）下午15:00—17:30

外地报到：2017年7月14日上午10:00—15:00
（二）会议地点：郑州山河宾馆南海厅（纬五路与政七街交叉口东北角）
三、参会人员

1、河南省医院协会副会长、常务理事

2、分支机构主委及秘书长（秘书）

四、其他
（一）会议不收取会务费，往返交通自理；
（二）请您务必出席会议。如因故不能参会，可委托他人代为出席会议。

（三）请务必于2017年7月10日前将回执传真至河南省医院协会，也可电话或电子邮件告知。
联系人：李丹阳 0371-65589292  15093167537

        朱宏伟 0371-65589219  15333869369

传  真：0371-65589292 邮箱：hnsyyxh369@163.com
附  件：1、议程安排  2、会议回执

二0一七年六月二十六日

附件1
河南省医院协会2017年常务理事会

（扩大）会议议程

2017年7月14日下午郑州 .山河宾馆

	时 间
	内    容
	报告人
	主持人
	地点

	15:00-17:30
	通报河南省医院协会2017年上半年工作
	韩丽华

	宋天才

	南海厅

	二、二、关于组织参加2017年中南六省（区）和港澳台医院院长高峰论坛及河南省医院协会院长高峰论坛人员组成、论文征集与评审安排
	宋天才

	三、通报团体会费收缴情况、分支机构的财务管理及分支机构的发展与管理
	朱宏伟

	五、审议通过

1、成立妇科肿瘤诊治规范化管理分会
	王  莉

	7、 2、企业会员单位入会事宜

	一六、讨论河南省优秀医院院长、优秀医院管理工作者及先进分支机构评选方案

	周 雯

	马会长讲话

附件2

	姓名
	职务
	单  位
	联系方式
	是否参会